De libro Levitici.

## Lectio ij.

Cap. 12.

**L**ocutus est Dominus ad Moysen, dicens: Loquere filiis Israël, & dices ad eos: Mulier, si suscepto semine pepererit masculum im-

immunda erit septem diebus iuxta dies separationis mēstruæ. Et die octavo circumcidetur infāntulus: ipsa vero triginta diebus manēbit in sanguine purificationis suæ: Omne sanctum non tanget, nec ingredietur in Sanctuārium, donec impleantur dies purificationis suæ. Sin autem femina pepererit, immunda erit duabus hebdomadibus iuxta ritum fluxūs mēstrui, & sexaginta sex diebus manēbit in sanguine purificationis suæ.

**R.** Postquam impleti sunt dies purgationis Mariæ, secundum legem Mōysi, tulērunt Jesum in Jerūsalem, ut sisterent eum Dōmino. \* Sicut scriptum est in lege Dōmini: Quia omne masculinum adaptans vulvam, sanctum Dōmino vocabitur. **V.** Obtulerunt pro eo Dōmino parvū turturum, aut duos pullos columbarum. Sicut. **Benedictio.** Spiritus sancti grātia.

#### LECTIO IJ.

**C**umque explēti fuerint dies purificationis suæ, pro filio, sive pro filia, dēferet agnum anniculum in holocaustum, & pullum columbe sive turturum pro peccato, ad ostium tabernaculi testimoniū, & tradet sacerdoti, qui offeret illa coram Dōmino, & orabit pro ea, & sic mundabitur a profusio sanguinis sui; ista est lex parientis masculini aut feminam. Quod si non invenerit manus ejus, nec poterit offerre agnum, sumet duos turtures vel duos pullos columbarum, unum in holocaustum, & alterum pro peccato; orabitque pro ea sacerdos, & sic mundabitur.

**R.** Obtulerunt pro eo Dōmino parvū turturum, aut duos pullos columbarum, \* Sicut scriptum est in lege Dōmini. **V.** Postquam autem impleti sunt dies purgationis Mariæ secundum legem Mōysi, tulē-

runt illum in Jerūsalem, ut sisterent eum Dōmino. Sicut scriptum. Glōria Patri. Sicut.

#### In secundo Nocturno.

**V.** Adjuvabit eam Deus vultu suo. **R.** Deus in medio ejus, non commovebitur. Pater noster. **Absolutio.** Ipsius pietas. **V.** Jube domne.

**Benedictio.** Deus Pater omnipotens. Sermo S. Augustini Episcopi.

*Sermone 13. de Temp. cap. 13. post initium.*

#### LECTIO IV.

**S**ic olim prædictum est: Mater Sion dicit: Homo, & homo factus est in ea: & ipse fundavit eam Altissimus. O omnipotens nascentis! ò magnificentia de celo ad terram descendētis! Adhuc in utero portabatur, & ex utero matris à Joanne Baptista salutabatur. In templo præsentabatur, & à Simeone sene, famoso, annoso, probato, coronato, agnoscebatur. Tunc cognovit, tunc adoravit, tunc dixit: Nunc, Dōmine, dimittis servum tuum in pace: quia viderunt oculi mei salutare tuum.